
 

 

 

 

 SPB-24 
SOLAR WIRELESS 

POWERBANK  
ČESKÝ MANUÁL

Děkujeme, že jste si zakoupili naší solární powerbanku. 
Přečtěte si prosím pozorně manuál předtím,  

než ji uvedete do provozu a udržujte ji na bezpečném 
místě pro další použití. Vlhku odolná powerbanka  

s kapacitou 24000 mAh a odolností IP67 s možností 
nabíjení přes USB Type C a QC3.0.

DC 5V/2A nabíjecí adaptér AC (l00-220V) Micro USB 
kabel. Pro nabíjení této powerbanky prosím použijte 
Micro USB kabel 

Řešení problémů:
Pokud následující poznámky nepomůžou, přestaňte 
prosím zařízení používat a kontaktujte svého prodejce. 

BĚHEM POUŽÍVÁNÍ

Problém Důvod Řešení

Indikační diody 
jsou pořád 
zapnuté i po 
dpojení zařízení 
anebo adapté-
ru.

Je to normální 
stav. Zařízení 
potřebuje 
krátký 
vyrovnávací čas 
na vypnutí.

Automaticky se 
vypne během  
15  vteřin.

Krátká doba 
používání.

Skončila 
životnost 
baterie.

Pokud ani 
po dobití 
powerbanky  
v ní není žádná 
energie, vnitřní 
baterii skončila 
životnost.

BĚHEM NABÍJENÍ

Problém Důvod Řešení

Nabíjecí 
diody 
nesvítí 
příliš 
jasně.

Nepoužíváte 
správný nabíjecí 
adaptér.

Použijte prosím 
doporučený 
adaptér přímo od 
výrobce.

Slabý kontakt pro 
Micro USB vstupní 
anebo výstupní 
port.

Zkontrolujte 
prosím připojení 
USB portů a jejich 
správný kontakt.

Nepoužíváte 
správný USB 
nabíjecí kabel. 

Použijte prosím 
originální data 
kabel na nabíjení.

Dovozce: Sportcarp Vápeník a Šaravec, s.r.o.,
537 01 Tuněchody 8, obchod@sportcarp.cz

www.sportcarp.cz

Nabíjení powerbanky z externího zdrojeBezdrátové nabíjení

Nabíjení telefonů série Samsung Galaxy  
(Poznámka: některé modely značky Samsung se musí 
použít s externím konektorem)

Nabíjení iPadu

VAROVÁNÍ
•  NENECHÁVEJTE tuto powerbanku na slunci, když svítí 

čtvrtá indikační dioda
•  NEPOKOUŠEJTE se powerbanku otevřít nebo rozebrat
•  NEVYSTAVUJTE powerbanku žádným prudkým 

nárazům
•  NEVYSTAVUJTE powerbanku přímému ohni ani jinému 

zdroji extrémního tepla
•  NESTAVĚJTE SE na powerbanku, ani na ní nepokládejte 

žádné těžké předměty
•  NEDOVOLTE DĚTEM, aby se s powerbankou hrály
•  Když se bude powerbanka nabíjet, nenechávejte 

jí dlouho na přímém slunci, aby se nepřehřála. Její 
maximální provozní teplota je 45°C.

•  Pokud se powerbanka roztáhne/nafoukne, anebo se 
porouchá, přestaňte jí používat a kontaktujte svého 
prodejce.



 

Specifikace:

Použitelná zařízení:

Nabíjení iphonu

Nabíjení ostatních zařízení:

Produktové schéma
 1.  Monokrystalický 

solární panel
 2.  QC 3.0 výstup
 3.  USB výstupní port A
 4.  Vstupní mikro USB 

port
 5.  Type-C port
 6.  LED indikační diody
 7.  Vypínač
 8.  Otvor pro karabinu
 9.  LED svítilna
10.  Indikátor solárního 

nabíjení
11.  Bezdrátové nabíjení

Čas pro plné dobití powerbanky: přes Type-C port 
cca 11-12 hodin, přes mikro USB port cca 14-15 hodin, 
přes Type-C a mikro USB zároveň cca 7-8 hodin.

Poznámka:
1. Čas pro plné dobití je pouze informační. Sledujte 
prosím skutečný provoz v reálném čase.
2. Vzhledem k měnícímu se nabíjení powerbanky se 
nemusí aktuální kapacita shodovat s kapacitou, kterou 
lze reálně dobít.
3. Specifikace a externí detaily se můžou kdykoli 
změnit, jelikož probíhá stále vývoj a vylepšování tohto 
produktu.
4. Tu nejvyšší kvalitu této powerbanky zajišťuje použití 
interní Li-polymérové baterie prémiové třídy A.
5. K nabíjení Vašeho telefonu a jiných digitálních 
přístrojů prosím použijte jejich originální nabíjecí 
kabely.
6. Nabíjení a vybíjení powerbanky způsobí její mírné 
zahřívání v důsledku spotřeby energie. Tento jev je 
naprosto normální.
7. Powerbanku prosím skladujte na chladném a 
suchém místě. Pokud ji nebudete používat po delší 
dobu, dobijte ji na plnou kapacitu každých 6 měsíců. 

8. Prosím dodržujte naše doporučení při výběru 
adaptéru, který musí mít specifikaci 5V-2A. To zaručí 
dlouhodobou stabilitu při používání produktu.
9. Nedávejte prosím powerbanku dohromady  
s žádnými kovovými předměty anebo nářadím! Mohlo 
by tak dojít k jejímu poškrábání anebo zničení.
10. Nenechávejte powerbanku nabíjet ve Vašem autě! 
Teplota na palubní desce a dalších částech auta může 
stoupnout na příliš vysokou hranici a mohla by zničit 
baterii v powerbance.

Kapacita 24000mAh

Solární panel 5V-300mA

Micro USB vstup 5V 2A 9V 2A 12V 1.5A

Type-C vstup PD 5V 2A 9V 2A 12V 1.5A

QC 3.0 výstup 5V 3A 9V 2A 12V 1.5A

Výstup USB A1 5V 3A 9V 2A 12V 1.5A Max

Výstup USB A2 5V 3A 9V 2A 12V 1.5A Max

Type-C výstup PD 5V 2.4A 9V 2A 12V 1.5A

Bezdrátový výstup 5W / 7.5W / 10W

Rozměry 180*89*30mm

Hmotnost 553(g)

Typ baterie Li-polymer

Provozní teplota 0~45ºC

Svítilna 1W*1

Výstupní 
konektor

Výstupní 
proud

Použitelná zařízení

USB / 
Type-C

Type-C 
výstup: 5V 
3A USB 
výstup: 5V 
3A

Samsung, Sony, Nokia, 
HTC a další značky 
chytrých telefonů včetně 
iPhonů, iPadů... iPod 
série od Apple  a dalších 
zařízení, které využívají SV 
O.S~lA vstup

Seznam příslušenství: SPB-24 solární powerbanka, 
mikro USB kabel, uživatelský manuál, karabina, nabíjecí 
kabel Wolf 4v1 a pouzdro na kabel.

Instrukce k používání: 
K nabíjení interní baterie solární energií:
•  Umístěte powerbanku na přímé slunce. Ujistěte se, že 

solární panel je nastaven kolmo na sluneční louče.
•  Indikační dioda bude svítit jasně zeleně, když se bude 

powerbanka nabíjet solární energií. 

Poznámka: Solární panel na této powerbance byl 
navržen pouze pro nouzové nabíjení. Neměl by být 
využíván jako primární zdroj nabíjení. Příliš dlouhé 
vystavení spalujícímu slunci by mohlo způsobit 
nenávratné poškození solárního panelu. 

Nabíjení solární powerbanky z externího zdroje 
energie: 
•  Zastrčte obsažený USB kabel do zdroje energie jako 

je například AC nabíjecí adaptér, anebo jakýkoli jiný 
zdroj energie s USB výstupem jako například počítač. 

•  Powerbanka se vypne po cca 30 vteřinách, pokud 
nebude připojena ke zdroji energie.

•  Stav nabíjení interní baterie powerbanky signalizují  
4 LED diody podle následujícího klíče:

Poznámka:
•  Powerbanka dokáže nabíjet dvě zařízení současně 

pomocí QC výstupu a USB výstupu. Nelze použít pro 
výstup Type-C.

•  Powerbanka se může nabíjet přes Type-C  
a vstup současně.

Nabíjení ostatních zařízení:  
Stlačte vypínač a zapněte powerbanku.
•  Použijte originální kabel, který je součástí balení. 

Připojte koncovku USB-A anebo Type-C do jednoho  
z výstupních USB portů powerbanky a zařízení začne 
s nabíjením. 

Poznámka: Pokud se aktuálně používá solární panel 
a kapacita baterie klesne pod 2%, solární dobíjení se 
automaticky vypne, aby se předešlo úplnému vybití 
baterie. Během nabíjení powerbanky není možné 
dobíjet externí zařízení, nabíjení a vybíjení současně 
není možné. Mikro USB a Type-C nedokáží nabíjet dvě 
zařízení současně. Můžete současně nabíjet zařízení 
přes USB-A a QC 3.0, ale nemůžete tak učinit současně 
přes USB-A a Type-C anebo QC 3.0 a Type-C.

Ovládání nouzové LED svítilny:
•  Zapnutí nouzové LED svítilny: Stlačte a podržte 

vypínač po dobu 3 vteřin.
• Stlačte ještě jednou pro výstražné světlo
• Stlačte ještě jednou pro SOS světlo
•  Dlouhým stlačením vypnete LED svítilnu

Stav 
nabíjení 
/LED 
dioda

0%
~25%

25%
~50%

50%
~75%

75%
~99%

100%

1. LED 
dioda

Bliká 
modře

Svítí 
modře

Svítí 
modře

Svítí 
modře

Svítí 
modře

2. LED 
dioda

Nesvítí Bliká 
modře

Svítí 
modře

Svítí 
modře

Svítí 
modře

3. LED 
dioda

Nesvítí Nesvítí Bliká 
modře

Svítí 
modře

Svítí 
modře

4. LED 
dioda

Nesvítí Nesvítí Nesvítí Bliká 
modře

Svítí 
modře


